



**Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Martonvásári Járási Hivatal**

Ügyiratszám: **FE-05/KAB2/556-2/2026**
Ügyintéző: Bartuska Laura

Tárgy: **LYD-432** frsz-ú jármű forgalomból
történő kivonása

H A T Á R O Z A T

Az alábbi adatokkal rendelkező járművet

Rendszám LYD432 (Normál, Fehér, EU) Forgalmi engedély száma

Jármű adatok

Első magyarországi nyilvántartásba vétel dátuma (I) 2011.09.01. Műszaki érvényesség vége 2023.12.01.

Első nyilvántartásba vétel dátuma (B) 2003.03.28. Jármű tulajdonjoga tisztázott Igen
Üzemeltetés jellege Normál

Alvázsám (E) WBAAP71070EM09300 Eredeti alvázsám

Gyártás éve 2003 Modellév 2003

Járműfajta Személygépkocsi Jármű jelleg Kombi

Jármű kategória (J) Személygépkocsi Másodlagos jelleg (1)

Gyártmány (D.1) BMW Másodlagos jelleg (2)

Típus (D.2) 346L Másodlagos jelleg (3)

Kereskedelmi leírás (D.3) 320D

Típusjóváhagyási szám (K) EK Típusjóváhagyási szám

Össztömeg (F.1) 2025 kg Saját tömeg (G) 1500 kg

Hengerűr (P.1) 1995 cm³ Teljesítmény (P.2) 110 kW

Hajtóanyag (P.3) Gázolaj Motorszám (P.5) 204D4

Sebességváltó Automata Sebességváltó megjegyzés

Elsődleges szín KÉK Elsődleges szín helye

Másodlagos szín Másodlagos szín helye

Elsődleges szín (EU) KÉK Másodlagos szín (EU)

Szállítható személyek 5 Fő Állóhelyek száma (S.2) Ülések száma (S.1) 5

Környezetvédelmi osztály (V.9) Diesel-Euro III.

Vontatható tömeg (kg) (O) Fék nélkül (0) 720 kg

Ráfutó fékkel (1) 1600 kg Átmenő fékkel (2) 0 kg

Fékezett jármű (kg) Fékezetlen jármű (kg)

Max nyeregterhelés (kg) (3) 0 kg Kapcsolási magasság 420 mm

határozatom véglegessé válásának napjától a forgalmi engedély és a rendszám tábla leadása nélkül a közúti forgalomból átmeneti időszakra kivonom, a kivonás tényét a közlekedési nyilvántartásba bejegyzem.

A határozatot hirdetmény útján közzéteszem.

Tájékoztatom az érintetteket, hogy a jármű forgalomból való kivonásának ténye jelen határozatom véglegessé válását követően a járműnyilvántartásba bejegyzésre kerül. A jármű átmeneti időszakra történő forgalomból kivonása esetén a járműnyilvántartásba történő bejegyzésétől számított 5 (öt) év elteltével a járművet véglegesen kivontnak kell tekinteni.

Fejér Vármegyei Kormányhivatal Martonvásári Járási Hivatal Kormányablak Osztály

Ügyintézés helye: Kormányablak Ercsi 2451 Ercsi Fő utca 27

Tel: 06-30-248-1342, **e-mail:** kormanyablak.ercsi@fejer.gov.hu **KRID:** 211463137

Ügyfélfogadás: Hétfő: 8-18 óráig, Kedd: 8-16 óráig Szerda: 8-18 óráig, Csütörtök: 8-16 óráig, Péntek: 8-11 óráig

A határozat a közléssel (átvétellel) véglegessé válik.

A döntést sérelmező ügyfél jogsérelemre hivatkozva, a döntés közlésétől számított 30 napon belül közigazgatási pert indíthat, keresetlevél benyújtásával. A keresetlevelet a Martonvásári Járási Hivatal Kormányablak Osztályához (döntést hozó hatóságnál) kell benyújtani. A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a gazdálkodó szervezet a keresetlevelet elektronikus úton – elektronikus űrlap hiányában – a <https://epapir.gov.hu> honlapon elérhető e-Papír szolgáltatás (Témacsoport: Jogorvoslat, Ügytípus: Közigazgatási szerv határozatának bírósági felülvizsgálat iránti keresetlevél benyújtása, Címzett: Fejér Vármegyei Kormányhivatal Martonvásári Járási Hivatal) igénybevételével köteles benyújtani. A keresetlevelet a Veszprémi Törvényszék bírálja el.

A végleges határozatot/végzést a bíróság az ügyfél kérelmére – az ügy érdemi elbírálására lényegesen ki nem ható eljárási szabályszegés kivételével – jogsértés megállapítása esetén, ha a jogi feltételek fennállnak, megváltoztatja, illetve megsemmisíti, vagy hatályon kívül helyezi, és ha szükséges, a döntést hozó hatóságot új eljárás lefolytatására utasítja. Jogsértés hiányában a bíróság a keresetet elutasítja. A keresetlevél benyújtásának a döntés hatályosulására halasztó hatálya nincs, az ügyfél azonban a keresetlevélben azonnali jogvédelem keretében kérheti a halasztó hatály elrendelését.

Az azonnali jogvédelem iránti kérelemben részletesen meg kell jelölni azokat az indokokat, amelyek az azonnali jogvédelem szükségességét megalapozzák, és az ezek igazolására szolgáló okiratokat csatolni kell. A kérelmet megalapozó tényeket valószínűsíteni kell.

A törvényszék a közigazgatási pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére azonban tárgyalást tart. Tárgyalás tartását az ügyfél a keresetlevélben kérheti. Ennek elmulasztása miatt igazolási kérelemnek nincs helye. A peres eljárás illetékköteles, melyet a törvényszék döntése szerint kell megfizetni. A fellebbezési illeték mértékéről az illetékes bíróság dönt.

Az eljárás során nem merült fel eljárási költség, ezért annak megállapításáról nem rendelkeztem.

I N D O K O L Á S

A(z) **LYD-432** forgalmi rendszámú jármű ügyében lefolytatott közlekedési igazgatási eljárás során a rendelkezésemre álló iratokból kiderült, hogy **a jármű új tulajdonosának személye nem állapítható meg**, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint határoztam. A forgalmi engedély és rendszám tábla leadásáról nem rendelkeztem, mert a jármű holléte ismeretlen.

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011.(XII.28.) Korm. rendelt (továbbiakban Korm. rendelt) 87. § (4) bekezdése alapján a közlekedési igazgatási hatóság a járművet hivatalból, határozattal kivonja a forgalomból, és ezt a ténytet a döntést véglegessé válását követően nyilvántartásba bejegyzzi, ha a nyilvántartás szerinti tulajdonos bejelenti, hogy a járművet elidegenítette vagy a közlekedési igazgatási hatóság egyéb okból észleli ezt a változást, és

- a) az új tulajdonos a bejelentési kötelezettségének a jogszabályban megjelölt határidőn belül nem tett eleget, vagy
- b) **az új tulajdonos személye nem állapítható meg.**

A Korm. rendelet 102. § (5) bekezdése alapján a közlekedési igazgatási hatóság hivatalból jár el és vonja ki a járművet a forgalomból, amennyiben saját eljárása során észleli, hogy a nyilvántartásba bejegyzett tulajdonos nem létező személy, vagy a tulajdonos személye nem állapítható meg.

A Korm. rendelet 103. § (1) bekezdésének f.) pontja alapján: a 87.§ (4) bekezdés b) pontja és a 102.§ (5) bekezdése esetén a járművet átmeneti időszakra kell kivonni a forgalomból.

A Korm. rend. 110. § (7) bekezdése értelmében a 87. § (4) bekezdés b) pontja, a 101. § (1) bekezdés k) és l) pontja, a 102. § (5) bekezdése, valamint a 109. § (3) bekezdése szerint hivatalból indult eljárást követően a jármű átmeneti időszakra történő forgalomból kivonása esetén a forgalomból történő kivonás járműnyilvántartásba bejegyzésétől számított öt év elteltével a járművet véglegesen forgalomból kivontnak kell tekinteni.

Az Ákr. 88. § (1) bekezdés b) pontja alapján a közlést hirdetmény útján kell teljesíteni, ha a kézbesítés egyéb elháríthatatlan akadályba ütközik, vagy annak megkísérlése már előre is eredménytelennek mutatkozik.

A jogorvoslatról való tájékoztatást Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 112.§ és 114 §, valamint a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (Kp.) 7 § (1) a) pontja, 13. § (3) a) pontja, 37. §, 39.§, 50.§ és a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (továbbiakban: Dáptv.) 19.§ (1) és (2) bekezdése alapján adtam.

Hatáskörömet a Közúti közlekedési nyilvántartásról szóló **1999. évi LXXXIV tv. 5. § (1) bekezdésének h.) pontja**, illetve a 326/2011. (XII.28.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésének a.) pontja, illetékességemet a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló **568/2022. (XII. 23.) Korm. Rend. 2.§-a** állapítja meg.

A kiadmányozási jog gyakorlása a Fejér Vármegyei Kormányhivatal vezetőjének a kiadmányozásról szóló 19/2024. (XI.21.) utasítása, illetve a Martonvásári Járási Hivatal hivatalvezetőjének a kiadmányozásról szóló 1/2024. (XI.21.) szabályzata alapján történt.

Ercsi, időbélyegző szerint

Dr. Koltai Gábor járási hivatalvezető nevében és megbízásából:

Tatár-Száraz Edit
Kormányablak szakügyintéző

ZÁRADÉK:

A hirdetmény kifüggesztve: hatóság
hirdetőtábláján napon.

A hirdetmény levéve: napon.

Dátum: Ercsi,